หมายเลขครุภัณฑ์ ๗๔๓๐-๐๐๕-๐๑๑๕๗-๖๕โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ ร!-)/เ?? รุ่น 8?๒๑-IV!๒๒ หมายเลขครุภัณฑ์ 
๗๔๓๐-๐๐๕-๐๑๑๕๗-๖๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัม เทคโนโลยี (ไทยแลนด์) จำกัด (ส่ง 
ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๘,๑๔๒.๗๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ด 
สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖

(นาย* :!)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี